
UCHWAŁA NR BRM.0007.53.2024 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania i ustalenia składu Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Olecku na kadencję 
2024-2029 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz § 
48 ust. 3 uchwały nr BRM.0007.124.2021 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie Statutu Gminy 
Olecko (Dz. Urz. Woj. War.-Maz. z 2022 r. poz 310 oraz z 2024 r. poz. 659) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr BRM.0007.37.2024 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania i ustalenia 
składu Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Olecku na kadencję 2024-2029 w § 1 po pkt 5 dodaje się pkt 6 i 7 w brzmieniu:  

„6) Marek Jurewicz; 

7) Antoni Szczodruch.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wojciech Rejterada 

 

Id: E5169CAC-A7C8-4033-83BA-EAFB35CEF1EF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR BRM.0007.53.2024 RADY MIEJSKIEJ W OLECKU z dnia 14 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 6 w § 1
	zm. pkt 7 w § 1

	§ 2


		2024-06-14T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




